
UCHWAŁA Nr 799 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 31 października 2018 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt.:  

„Razem z nami zostań wybitnym naukowcem”  

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego  

na lata 2014-2020. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 ustawy 

z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2018 r., 

poz.1307) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 
1. Zatwierdza do realizacji projekt pt. „Razem z nami zostań wybitnym naukowcem”  

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś 

priorytetowa 8: Edukacja, Działanie 8.1. Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu 

kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej, 

Poddziałanie 8.1.2. Kształcenie ogólne – projekty konkursowe, współfinansowany  

z Europejskiego Funduszu Społecznego w formie dotacji bezzwrotnej. 

 

2. Czas realizacji projektu obejmuje okres: od  01.09.2018 r. do 30.06.2020 r. 

3. Całkowita wysokość projektu wynosi: 737 424,65 PLN, w tym: 

3.1. wnioskowane dofinansowanie:  699 184,65 PLN 

       3.2. wkład własny:  38 240,00  PLN, w tym: 

3.2.1 wkład własny niepieniężny:  38 240,00 PLN 

3.2.2 wkład własny pieniężny:                0,00 PLN. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 
§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                              

    Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/    Wiesław Steinke 


